Schwaben 2020/21

Bezirksliga mD West
JSG Burlafingen/Stral3

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 17.10.2020 09:00
Termin
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offen
Termin
offen
Termin
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Termin
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Termin
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250182
250264

250264

250160

250264

250268

250264

250462

250264

250124

TSV Niederraunau Il
JSG Burlafingen/Strall

JSG Burlafingen/Stral3

SC Ichenhausen

JSG Burlafingen/Strall
TSF Ludwigsfeld

JSG Burlafingen/Stral3
HSG Lauingen-Wittislingen
JSG Burlafingen/Strall

TV Gundelfingen
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JSG Burlafingen/Stral3
TSF Ludwigsfeld

TV Gundelfingen

JSG Burlafingen/Straf
HSG Lauingen-Wittislingen
JSG Burlafingen/Straf
TSV Niederraunau Il

JSG Burlafingen/Straf

SC Ichenhausen

JSG Burlafingen/Straf

13:17

Hallenverzeichnis

250124

250160

250182

250264

250268

250462
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Gundelfingen,Kreissporthalle

Stadionstr. 3, 89423 Gundelfingen
Ichenhausen, Franziska-Ziehank-Halle
Pestalozzistr. 2, 89335 Ichenhausen
Krumbach, Halle Schulzentrum

Talstr. 76, 86381 Krumbach

Neu-Ulm, Sporthalle 1 Schulzentrum Pfuhl
Heerstr. 111, 89233 Neu-Ulm / Pfuhl
Neu-Ulm, Gustav-Benz-Halle

Europastr. 9, 89231 Neu-Ulm

Wittislingen, Schulsporthalle
Marktstatt 4, 89426 Wittislingen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



